
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №315-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 315-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4343306 Велігурська Юлія Сергіївна 50055056 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201850 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

177,735

4163960 Видобора Данііл Володимирович 50054199 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063153 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

182,784

4284529 Витенчук Роман Сергійович 50040015 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318367 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

173,298

4808653 Джуган Родіон Максимович 50054599 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283960 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

180,438

3737382 Жорняк Вікторія Юріївна 50617103 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235495 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

194,208

4367982 Іванова Олена Валеріївна 50038694 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063825 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

184,047



4698223 Мансарлійська Яніна Валеріївна 50058496 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020530 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

176,766

3710821 Яворський Вадим Віталійович 50623586 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221428 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

176,358


